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Denumire: Liquid Calcium with Magnesium + K2 & D3 - supliment alimentar pentru copii. cu
Prezentare: Cutie carton cu 30 plicuri lichide a cate 10 ml ( gust de portocala)
Formula lichida care contine calciu (citrat de calciu), magneziu (citrat de magneziu), zinc (citrat de zinc), vitamina D3 s|
itaminaK2.
Contribuie la mentinerea sanatatii sistemului osos (calciu, magneziu, vitamina D3), sanatatii dintilor (calciu, vitaming
D3), la mentinerea concentratiilor normale de calciu fn sange sila absorbtia/utilizarea normalé a calciului si fosforulu
(vitamina D3), la functionarea normala a sistemului muscular (calciu, magneziu, vitamina D3), la functionarea normalg
la sistemului nervos ( magneziu), la metabolismul energetic normal (calciu, magneziu), la reducerea oboselii |
lextenuarii (magneziu), la procesul de diviziune celulara (vitamina D3), la sinteza normala a proteinelor (magneziu), sild
unctionarea normala a sistemuluiimunitar (vitamina D3).
(Calciul si vitamina D sunt necesare pentru cresterea si dezvoltarea normala a oaselor la copii.
Ingrediente/2 plicuri (20 ml): Apa osmoza inversa, Glicerina vegetala (Stabilizator), Xilitol (indulcitor), Calciu (citrat de
lcalciu) 400 mg (50% VNR*), Magneziu (citrat de magneziu) 160 mg (42% VNR*), Aroméa naturala de portocala, Ote
(Acidifiant), Acid citric anhidru (Acidifiant), Guma xantan (Stabilizator), Zinc (citrat de zinc) 2.6 mg (23% VNRY)

itamina K2 (menachinona-7)(MenaQ7®) 10.6 mcg (14%VNR*), Vitamina D3 (colecalciferol din lanolina - lana de
paie) 10.0mcg (200% VNR).
Valoarea Nutritionald de Referinta conform Regulamentului 1169/2011.
INu contine: alcool, lactate, oua, peste, crustacee, nuci, arahide, grau, soia, susan, porumb, drojdie, coloranti, arome s|
indulcitori artificiali
Mod de utilizare: Copii peste 4 ani: 2 plicuri/zi. Se administreaza direct sau dizolvat in apa ori bautura preferaté g
(copilului sau conform recomandarii consultantului de specialitate. Agitati bine fnainte de utilizare!
IAtentionari: Utilizarea de cétre femeile insércinate, care doresc sa ramana insarcinate sau care aldpteaza
persoanele cu alergii la oricare dintre componente, se poate face doar la recomandarea consultantului de specialitate.
{Anu se lasa la indemana si la vederea copiilor. A se pastra in ambalajul original, bine inchis la loc uscat, ferit de razelg
soarelui. Suplimentele alimentare nu inlocuiesc o dieté variata si echilibrata si un mod de viata sénatos. Anu se depas|
{doza recomandata pentru consumul zilnic! Deoarece produsul include ingrediente provenite din surse naturale, pof
lexista variatii privind culoarea, mirosul sau aspectul de la un lot la altul. A nu se folosi dac sigiliul de siguranté este
deteriorat sau lipseste.
Efecte secundare: Daca apar reactii adverse, intrerupeti utilizarea si consultati un medic specialist.
|Valabilitate: Ase consuma de preferinta inainte de sférsitul: vezi pe ambalaj.
ILot: vezi pe partea laterald/inferioara a ambalajului.
Producator: Wellington Foods pentru ChildLine Essentials®. Tara de origine: SUA.
Importator unic autorizat & Detinator notificare pentru Romania: Secom Healthcare S.R.L., str. Gara Herastrau
inr.2, Cladirea Equilibrium 1, et. 8, Sector 2, Bucuresti, 020334 Roménia, tel 021 9962, info@secom.ro, www.secom.ro
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